
                            strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Bc. Dana Turanová Brno / 
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Baťův kanál, optimalizace systému 
dálkového ovládání PK

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Baťův kanál, optimalizace systému dálkového ovládání PK“ obdržel dne 
1. 8. 2024 dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz: č. 1
Zadávací dokumentace popisuje v blokovém schématu komunikace komponenty AMiT. V zadání 
rozsahu prací se pak hovoří o podmínce plné kompatibility se stávajícím komplexem technologie PK.
Požaduje zadavatel řešení výhradně na technologii AMiT? Resp. bude zadavatel akceptovat řešení na 
jiné technologii (výrobci) PLC za podmínky dodržení kompatibility systémů?

Odpověď:
Vzhledem k použití řídících systémů na jednotlivých technologických celcích (plavebních komorách), 
které tvoří komplexní soubor v jedné a unikátní technologii na naší vodní cestě „Baťův kanál“, trváme 
výhradně na systému AMiT.

Dotaz: č. 2
V dokumentu Zadání rozsahu prací se uvádí požadavek: "Zařízení musí taktéž splňovat podmínku 
implementace do stávajícího dispečerského zařízení." Tento požadavek pak není podrobně 
specifikován.
- Může zadavatel poskytnout podobné informace o požadavku na implementaci?
- Je pro tuto část zakázky nominován nějaký konkrétní subjekt, se kterým je třeba implementaci řešit 
(např. dodavatel dispečerského zařízení)? A pokud ano, poskytne zadavatel na tento subjekt kontakt?

Odpověď:
Dispečerské zařízení je systémový soubor ( SESTAVY PC+MONITORŮ)  s programem PROMOTIC 
DISPEČINK BK.
Správcem tohoto zařízení je:
HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, Slavkov u Brna, 684 01
Tel.: +420 515 536 587, E-mail: info@hrpservis.cz, www.hrpservis.cz

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

mailto:info@hrpservis.cz

		2024-08-02T10:56:01+0200




